

زنده باد هشت مارس ، روز جهانی زن آمارو فعالیت ها در هلند

واقعیت ها در مورد زنان در سال 2017

زنان 50 درصد از جمعیت جهان را تشکیل می دهند

66 درصد از زنان در جهان به کار مشغولند، 10 درصد از درآمد جهان به آنان تعلق دارد
5 درصد از زنان در رأس رهبری دولت ها قرار دارند
از تمامی محرومین جهان، 75 درصد زنانند
از تمامی بیسوادان جهان، 66 درصد زنانند
از تمامی پناهندگان جهان، 75 درصد زنانند
از 150 نماینده مجلس در هلند، 38 درصد زنانند
زنان در هلند کمتر از مردان مزد می گیرند، (میانگین 23 درصد)

منبع: Almanak

فعالیت های روز جهانی زن در هلند

INTERNATIONALE VROUWENDAG_ Eindhoven

Vieren en strijden voor een Menswaardig leven
Solidair voor Vrede, Veiligheid en Sociale rechtvaardigheid
Donderdag 9 maart
10:30-15:00 uur
Nieuwe Fellenoord 7, Eindhoven

Internationale Vrouwendag – Weesp

Feest voor de hele familie!
Zaterdag 11 maart 2017
16:00- 22:00 uur
Zaal: W.V.G.V
Papelaan 126B
1382 RP Weesp

Internationale Vrouwendag Amsterdam

Woensdag 8 maart om 18.00

Plaats: Dam

Tegen armoede en afbraak van sociale voorzieningen.

- Toespraak door 8 maartcomité Amsterdam
- Optreden: Koerdische trommelgroep [in overleg]
- Optreden: koor Rotterdams Rood

از طریق این سایت با فعالیت های دیگری توانید آشنا شوید.

<http://www.internationale-vrouwendag.nl/CJ.html>

زننده باد ۸ مارس (روز جهانی زن)

Solidariteit van vrouwen wereldwijd



کمیته میزکتاب آمستردام
ضمن حمایت و پشتیبانی و
حضور در آکسیون روز
زن، که کمیته ۸ مارس
آمستردام برپا می‌دارد،
از همه‌ی رفقای مبارز و
انقلابی و کمونیست دعوت
می‌کند با شرکت خود در
این راه پیمائی و جشن
همبستگی خود را با این
روز به نمایش بگذارند.

شروع تجمع ساعت ۶ بعد از ظهر در آمستردام، میدان دام
شروع جشن ساعت ۷:۳۰ در سالن Café Belcampo
برقرار باد برابری انسان، نابود باد نظام امپریالیستی!

کمیته میزکتاب آمستردام
مارس ۲۰۱۷

Tel: +31-0629540097 E.mail: mize_ketab@hotmail.com

اطلاعیه کمیته میزکتاب آمستردام به مناسبت ۸ مارس (روز جهانی زن)

روز جهانی زن جهت گرامی داشت مبارزه ی زنان کارگری آغاز شد که در ۸ مارس سال ۱۹۰۸ در نیویورک در اعتراض به سختی کار، کمی حقوق و طولانی بودن ساعات کار دست به اعتصاب زدند. بعدها برای تبدیل این روز به روز بین المللی مبارزه ی زنان، کنفرانس‌های بین المللی مختلفی برپا شد و نهایتاً با تلاش زنان و مردان مبارز، برابری طلب و آزادیخواه، خصوصاً زنان و مردان سوسیالیست به روز بین المللی زنان در جهان تبدیل شد. تداوم این مبارزه در اعتصاب و تظاهرات و راهپیمایی عظیم زنان تجلی یافت و در نهایت در سال ۱۹۲۲ با پیشنهاد زن انقلابی کمونیست: کلارا زتکین به St. Petersburg در ۸ مارس ۱۹۱۷ در عنوان یک روز تاریخی و مبارزه‌ی جهانی علیه ستم و نابرابری، خود را در تقویم جهانی تثبیت کرد. ما به این روز می‌پالیم، بر راه و آرمان‌ها و اهداف آن‌ها همچنان پای می‌فشاریم و ادامه راه آنان را رسالت و مسئولیت انسانی خود می‌دانیم.

۸ مارس روز جهانی زن با مبارزه علیه هرگونه ستم و نابرابری آغاز شد و تا محو هرگونه ستم و نابرابری ادامه خواهد یافت.

اینک ما در ۸ مارس سال ۲۰۱۷ به سر می‌پریم و با جهانی نابرابر، و تحت سلطه‌ی سرمایه داری جهانی، در اشکالی پیچیده و با استراتژی‌های ضد انسانی هستیم، که ره آورد آن گسترش روز افزون فقر، گسترش جنگ، گسترش خشونت، گسترش نابرابری و کشتار انبوهی از انسان‌های بی‌گناه است. در سرزمینی که آنان مبارزه خود را آغاز کردند؛ امسال تحت تبلیغات سرسام آور مدیای فرهنگی و رسانه‌ای امپریالیسم جهانی و در سایه ی نابرابری امکانات تبلیغی، مردی به ریاست جمهوری "انتخاب" شد که نام دارد، و از همان زمان موضع نژاد پرستانه و زن ستیز خود را بر همه آشکار ساخت. او در مصاحبه‌های Donald Trump کوتاه به کرات اعلام کرده که: "زنان یک بازیچه‌ی سکسی بیش نیستند و شما امکانات داشته باشید، آنان در خدمت هوس‌های شما هستند" در این دنیایی که خشونت امپریالیستی در چهره‌های گوناگون آن همچون: ارتجاع مذهبی، فاشیسم و نژادپرستی بیداد می‌کند؛ در دنیایی که ۷۵ درصد ساکنان آن در فقر و در مرز خط فقر بسر می‌پرند و اعلام کرده است که ۶۲۰ میلیارد دلار بودجه نظامی ارتش آمریکا کافی نیست. و می‌خواهد با افزودن به تعداد کشتی‌های جنگی و موشک‌های اتمی رقابت تسلیحاتی عظیمی را در جهانی که خود ناامن‌اش کرده‌اند دامن بزند. در حالی که به محض این که پایش به کاخ سفید رسید فرمان قطع امکانات درمانی را برای زنانی که ناخواسته باردار شدند و قطع بیمه درمانی سابق که برای تهیدستان تصویب شده بود را لغو کرده است.

اینک ما در سال ۲۰۱۷ به سر می‌پریم، جنگ و خشونت دامن گستر شده است. کل خاورمیانه در آتش جنگ می‌سوزد. جنگی که با تسلیحات جهان سرمایه‌داری در وحشیانه‌ترین شکل آن جریان دارد. جنگی که زنان و بچه‌ها بزرگترین قربانیان آن هستند. زنان و دخترانی که مورد تجاوز قرار می‌گیرند و بعد کشته می‌شوند. زنانی که به بردگی گرفته می‌شوند و در بازارهای هوسرانی مردانی که همچنان فرهنگ و سنت‌های اقوام بربر و وحشی را پاس می‌دارند به فروش می‌رسند. دیدن صحنه‌های شکار دختران و زنان بی‌دفاع توسط این انسان‌نماها، یکی از اسفناک‌ترین تراژدی‌های تاریخ انسان در قرن بیست و یکم می‌باشد.

اینک ما در سال ۲۰۱۷ به سر می‌پریم. و در کشور ما ایران با آن منابع و ثروت‌های عظیم‌اش بیش از ۷۰ درصد مردم در مرز خط فقر قرار دارند و با نزدیک به ده میلیون بیکار که درصد زنان در آن بسیار بیشتر است و بیش از سه میلیون مادری که با کار طاقت فرسا زندگی خود و فرزندان‌شان را می‌گذرانند؛ با صدها هزار از زنانی که از فرط فقر به تن فروشی روی آورده‌اند، با چهار و نیم میلیون معتاد که حدود یک و نیم میلیون آن‌ها را زنان تشکیل می‌دهند. با پدیده اسفناک کودکان خیابانی و کودکان کار، با کسانی که از فرط بیچارگی در قبرهای خالی می‌خوانند. با اختلاس‌های نجومی از سرمایه‌های ملی که باندهای مافیایی به جیب می‌زنند و از کشور خارج می‌کنند و هزینه‌های گزاف از سرمایه‌های عمومی برای جنگ در سوریه و یمن و عراق صرف می‌کنند.

اینک ما در سال ۲۰۱۷ به سر می‌پریم. در کشور ما ایران نابرابری و ستم مضاعف بر زنان بیداد می‌کند. زنان معترض به وضع موجود، با تجاوز و مرگ روبرو هستند. فرهنگ مذهبی مردسالارانه و پدرسالارانه در کنار آپارتاید جنسی، امروز فشار کمرشکنی بر زنان ایران وارد کرده است و باعث شده است تا سختی مضاعف و چندگانه‌ای در جامعه ی استبداد زده‌ی امروز ایران بر زنان ایران تحمیل شود. مجوز قانونی برای ازدواج‌های مکرر مردان که به صورت ازدواج‌های موقت یا دائم صورت می‌گیرد خود بستر ساز فحشا و بزهکاری و فشار مضاعف بر زنان امروز جامعه ایران شده است. محدود کردن نقش زن ایرانی به

تولید مثل و اداره خانه، شعاری است که رژیم جمهوری اسلامی در طول ۳۸ سال گذشته جهت محروم کردن زن ایرانی از حضور در حیات اقتصادی و سیاسی و اجتماعی و فرهنگی می‌دهد. اجرای قانون تفکیک جنسیتی در بیش از ۶۰ دانشکده و ادامه‌ی آن در ادارات دولتی گامی دیگر در راستای منفعل کردن زن ایرانی و حذف زنان از حیات اجتماعی و خانه نشین کردن آن‌ها می‌باشد. حق طلاق، حق حضانت فرزند، حق مسافرت، حق ارث، حق قضاوت، حق انتخاب پوشش، حق انتخاب عقیده و غیره از ابتدائی‌ترین حقوق زنان ایران است که ۳۸ سال است در رژیم جمهوری اسلامی نفی می‌شود. و در همان حال با طرح‌هایی عقب افتاده و ارتجاعی همچون:

الف - اشتغال زنان با محوریت خانواده،

ب - اشتغال نیمه وقت زنان،

ج - کاهش ساعت کار زنان،

و - سیاست تفکیک جنسیتی،

ز - سیاست بالا بردن نرخ باروری زنان،

ط - تشویق به بازنشستگی زود رس زنان،

همه‌ی این‌ها تنها تلاشی از طرف رژیم در راستای محصور و محدود کردن زنان در چارچوب خانه است، همچنین به چالش کشیدن امنیت شغلی زنان ایران در شرایط فعلی جامعه‌ی بحران زده‌ی ایران می‌باشد که خود بستر ساز حذف تدریجی زنان ایران از فعالیت اجتماعی و اقتصادی نیز هست.

در چنین شرایطی چه باید کرد؟ ما اعلام می‌کنیم که:

۱- موفقیت مبارزه دموکراتیک آزادی‌خواهانه و سوسیالیستی در جامعه‌ی امروز ایران در گرو آزادی زنان جامعه می‌باشد، و با قاطعیت می‌توان گفت که بدون آزادی زنان امکان دستیابی به حداقل خواسته‌های دموکراتیک در عرصه مبارزه‌ی آزادی‌خواهانه و برابری طلبانه وجود ندارد.

۲- مبارزه‌ی زنان برای مقابله با فقر، با خشونت، با تبعیض و نابرابری تنها مبارزه‌ی زنان نیست، بلکه مبارزه‌ی همه‌ی انسان‌هاست. **جامعه‌ای که زنان‌اش در بند هستند، خود در بند است. جامعه‌ای که در آن تبعیض مضاعف علیه زنان هست، جامعه‌ی تبعیض‌آلود است.** تبعیض علیه خواهران و مادران و زنان ما تبعیض به خودمان هست. اسارت آن‌ها، اسارت ماست، درد آن‌ها، درد همه‌ی ماست، رنج آن‌ها رنج همه‌ی ماست. بنابر این مبارزه‌ی زنان برای رهایی مبارزه‌ی زنانه نیست، مبارزه‌ی انسانی است و ما به محض این که این صف را تنها زنانه بکنیم. خود با دست خود در مبارزه‌ی انسانی زنان شکاف انداخته‌ایم. مبارزه‌ی ما رهایی بخش و برای رهایی از همه‌ی ستم‌هاست و صف متحد ما متشکل از زنان و مردان است؛ **ما همه از زن و مرد یا با هم رها و آزاد می‌شویم و یا همچنان در بند هستیم. در این تردید نداریم.**

۳- ما اعلام می‌کنیم که تحقق حقوق زنان تنها با نهادینه و تشکیلاتی شدن فعالیت‌های آنان امکان پذیر است. زنان هرگز به تنهایی و جدا از هم قادر نیستند در مقابل تبعیض و نابرابری ویرانگر رژیم حاکم بایستند. زنان برای احقاق حقوق خود احتیاج دارند که دست به دست هم بدهند. این تنها راه ممکن است. زنان برای حل مشکلات خود مجبورند با ایجاد تشکل‌های مستقل صنفی خود را درگیر مشکلات موجود کنند. ببینید: اگر زنی تنها که از طرف شوهر مورد خشونت قرار گرفته، فرزندانش از دستش گرفته شده‌اند، از خانه‌اش رانده شده است و در بی‌پناهی تمام به محکمه‌ی ناعادلانه‌ی رژیم رجوع می‌کند و در آن جا نیز خود را طعمه‌ی قضات شهوت ران و رشوه خوار و فاسد می‌یابد، اگر تنها باشد، مجبور است یا به این خواسته‌های ناحق و ضد انسانی تن بدهد و یا از حق خود چشم پوشی کند. در حالی که اگر تشکل صنفی خود را درگیر کند و قبل از این که به محکمه رجوع کند. به

تشکل خود رجوع کند. مشکلات را با تشکل خود در میان بگذارد. و وکلایی که از طرف تشکل خود معرفی می‌شود پشت سر خود داشته باشد و از نحوه برخورد قضات فاسد به جمع خود و تشکل خود گزارش بدهد. دیگر به راحتی قربانی مطامع قضات فاسد، مامورین سرکوب و تجاوزگر نخواهد شد.

۸ مارس روز جهانی مبارزه‌ی زنان علیه نابرابری، علیه تبعیض مضاعف، علیه فقر و علیه استثمار مبارک باد!

۸ مارس روز جهانی مبارزه‌ی زنان علیه خشونت، علیه جنگ و علیه نژاد پرستی مبارک باد!

زنده باد مبارزه جهانی زنان برای برپایی جهانی برابر و انسانی!

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!

کمیته میزکتاب آمستردام

مارس ۲۰۱۷